Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 14

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 06 июля 2022 года

Председатель педагогического совета: Ринёва Н.Г. – председатель методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна - делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: 23 чел

Присутствовали: 23 чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О выдаче аттестатов обучающимся 9 классов, обучающейся на дому Акимовой

Алесе Анатольевне (11а класс)».

Повестка дня:

1. Выдача аттестатов об основном общем образовании.

2. Перевод обучающихся в 10 класс.

3. О выдаче аттестата обучающейся на дому Акимовой Алесе Анатольевне (11а класс).

4. Отчисление из образовательной организации, в связи с получением среднего общего

образования обучающейся на дому Акимовой Алеси Анатольевны.

Слушали:

Директора Глазунову В.Г. Она проинформировала: успешно сдали государственный экзамен,

согласно протоколу проверки результатов государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего

образования в 2022 году, следующие обучающиеся:

1. Новиков Федор Дмитриевич

2. Титовец Елизавета Геннадьевна

3. Ахремчук Станислав Вячеславович

Решили:

1. Выдать аттестат об основном общем образовании следующим обучающимся:

1. Новикову Федору Дмитриевичу

2. Титовец Елизавете Геннадьевне

3. Ахремчуку Станиславу Вячеславовичу

2. Перевести в 10 класс следующих обучающихся:

1. Новикова Федора Дмитриевича

2. Титовец Елизавету Геннадьевну

3. Ахремчука Станислава Вячеславовича

                 По третьему вопросу слушали директора Глазунову В.Г. Она проинформировала,

что обучающаяся на дому Акимова Алеся Анатольевна успешно сдала государственный

выпускной экзамен, согласно протоколу проверки результатов государственного выпускного

экзамена обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего общего

образования в 2022 году.

Решили:

      3.  Выдать аттестат о среднем общем образовании обучающейся на дому:

Акимовой Алесе Анатольевне

4. Отчислить из образовательной организации в связи с получением среднего общего

образования обучающуюся на дому:

Акимову Алесю Анатольевну

Председатель педагогического совета                                               Н.Г. Ринёва

Секретарь педагогического совета                                                    И.Ю. Патык